
UCHWAŁA Nr 2800/14 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 18 CZERWCA 2014r. 

 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2014 ROK 

 

 

Na podstawie art.257 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                
(j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885  z późn. zm.) – uchwala się, co następuje: 
 

                                                                       § 1. 

W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zwiększenia łącznego planu 
dochodów budżetu województwa na 2014 rok o kwoty wynikające z załącznika Nr 1            
do niniejszej uchwały, w związku ze zwrotem przez beneficjentów nieprawidłowo 
wydatkowanych dotacji wraz z odsetkami w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego. 
                                                  
                                                                          § 2.        
 
W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zwiększenia łącznego planu 
wydatków budżetu województwa na 2014 rok o kwoty wynikające z załącznika Nr 2            
do niniejszej uchwały, w związku ze zwrotem przez beneficjentów nieprawidłowo 
wydatkowanych dotacji wraz z odsetkami w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 
     
                                                                          § 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego oraz Dyrektorowi Departamentu Funduszy 
Strukturalnych. 
 
                                                                         § 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 WICEMARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

                                                                           GRZEGORZ ŚWIERCZ             



DOCHODY CZERWIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2800/14  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 18.06.2014 roku 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     1 037,00

Pozostałe dochody bieżące     1 037,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  

0909   1 037,00

DOCHODY MAJĄTKOWE     9 157,68

Pozostałe dochody majątkowe     9 157,68

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych 
(współfinansowanie programów)  

6669   9 157,68

OGÓŁEM     10 194,68



  

  
 

DOCHODY CZERWIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2800/14  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 18.06.2014 roku 

     

Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych

Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85118 - Szpitale uzdrowiskowe - UMWŚ  

  

  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     1 037,00

Pozostałe dochody bieżące     1 037,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  

0909   1 037,00

DOCHODY MAJĄTKOWE     9 157,68

Pozostałe dochody majątkowe     9 157,68

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych 
(współfinansowanie programów)  

6669   9 157,68

OGÓŁEM     10 194,68



  

  
 

DOCHODY CZERWIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2800/14  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 18.06.2014 roku 

     

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

  

  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     37 547,00

Pozostałe dochody bieżące     37 547,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  

0909   37 547,00

DOCHODY MAJĄTKOWE     69 832,61

Pozostałe dochody majątkowe     69 832,61

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych 
(finansowanie programów z UE)  

6668   69 832,61

OGÓŁEM     107 379,61



  

  
 

DOCHODY CZERWIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2800/14  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 18.06.2014 roku 

     

Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych

Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód - UMWŚ  

  

  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     37 547,00

Pozostałe dochody bieżące     37 547,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  

0909   37 547,00

DOCHODY MAJĄTKOWE     69 832,61

Pozostałe dochody majątkowe     69 832,61

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych 
(finansowanie programów z UE)  

6668   69 832,61

OGÓŁEM     107 379,61

 



 
WYDATKI CZERWIEC/2014 

 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 2800/14  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 18.06.2014 roku 

     

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

  

  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     1 037,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

    1 037,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  

4569   1 037,00

WYDATKI MAJĄTKOWE     9 157,68

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

    9 157,68

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 
(współfinansowanie programów)  

6669   9 157,68

OGÓŁEM     10 194,68



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 2800/14 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego  
z dnia 18.06.2014 roku 

     

Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85118 - Szpitale uzdrowiskowe - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     1 037,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

    1 037,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  

4569   1 037,00

WYDATKI MAJĄTKOWE     9 157,68

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

    9 157,68

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 
(współfinansowanie programów)  

6669   9 157,68

OGÓŁEM     10 194,68



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 2800/14  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 18.06.2014 roku 

     

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

  

  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     37 547,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

    37 547,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  

4569   37 547,00

WYDATKI MAJĄTKOWE     69 832,61

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

    69 832,61

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 
(finansowanie programów z UE)  

6668   69 832,61

OGÓŁEM     107 379,61



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 2800/14  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 18.06.2014 roku 

     

Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód - UMWŚ  
  

  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     37 547,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

    37 547,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  

4569   37 547,00

WYDATKI MAJĄTKOWE     69 832,61

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

    69 832,61

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 
(finansowanie programów z UE)  

6668   69 832,61

OGÓŁEM     107 379,61

 

 


